АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» февраля 2017 года
	                                             № 72

пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление № 51 от 26.01.2017 года «О создании эвакуационной комиссии в городском поселении «Забайкальское»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Забайкальское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пп. 2.3 п. 2 постановления № 51 от 26.01.2017 года «О создании эвакуационной комиссии в городском поселении «Забайкальское»» дату «от 19.09.2013 г.» читать как «от 19.08.2013 г.» далее по тексту.
2. Данное постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин